
ZARZĄDZENIE NR 53/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 16 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446 ze zmianami), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 204/XXVII/2016 
z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2017 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 63A68112-51B1-4C34-BF72-428B3959E124. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Zał 1 do Zarz Wójta 53/2017 z 16.06.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 707 993,16 65 283,16 0,0065 283,16 0,00 0,00 1 642 710,001 642 710,000,00 0,00 0,00 1 190 406,00 0,0065 283,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 707 993,16

13 000,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

52 283,16

0,00

-13 000,00

52 283,16

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

52 283,16

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 655 710,00

13 000,00

0,00

1 655 710,00

13 000,00

0,00

1 190 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 659 800,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

17 090,00 0,0017 090,00 17 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 710,00 1 642 710,00 1 190 406,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 000,00

1 672 800,00 17 090,00

0,00

0,00

17 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 655 710,00

13 000,00

0,00

1 655 710,00

13 000,00

0,00

1 190 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości,  
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

41 084,16

Pozostała działalność

41 084,16 0,0041 084,16 41 084,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 000,00

0,00

28 084,16 28 084,16

0,00

-13 000,00

28 084,16

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

28 084,16

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-1 000,00

4 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 325,18 12 325,18 0,00 12 325,18 0,00 0,0012 325,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

325,18 325,18

0,00

-12 000,00

325,18

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

325,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 849 731,92 491 531,92 5 200,00390 531,92 101 000,00 0,00 3 358 200,003 358 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00385 331,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 849 731,92

14 391,12

-14 391,12 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

477 140,80

0,00

-14 391,12

376 140,80

0,00

-14 391,12

5 200,00

0,00

0,00

370 940,80

0,00

-14 391,12

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 372 591,12

14 391,12

0,00

3 372 591,12

14 391,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

120 400,12

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

16 111,12 0,0016 111,12 16 111,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 289,00 104 289,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 391,12

14 391,12

120 400,12 1 720,00

0,00

-14 391,12

1 720,00

0,00

-14 391,12

0,00

0,00

0,00

1 720,00

0,00

-14 391,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 680,12

14 391,12

0,00

118 680,12

14 391,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14 391,12 14 391,12 0,00 14 391,12 0,00 0,0014 391,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 391,12

0,00

0,00 0,00

0,00

-14 391,12

0,00

0,00

-14 391,12

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 391,12

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości,  
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 391,12

14 391,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 391,12

14 391,12

0,00

14 391,12

14 391,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 355 964,28 13 553 048,74 10 302 737,3312 464 570,57 465 200,00 0,00 1 802 915,541 802 915,54533 409,09 89 869,08 0,00 1 714 000,00 0,002 161 833,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 355 964,28

3 965,00

-3 965,00 0,00

0,00

89 869,08533 409,09

0,00

0,00

13 553 048,74

3 965,00

-3 965,00

12 464 570,57

3 965,00

-3 965,00

10 302 737,33

400,00

-400,00

2 161 833,24

3 565,00

-3 565,00

465 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 802 915,54

0,00

0,00

1 802 915,54

0,00

0,00

1 714 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63A68112-51B1-4C34-BF72-428B3959E124. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

7 937 754,97

Szkoły podstawowe

6 134 839,43 5 001 547,835 868 719,54 867 171,71 0,00 266 119,89 0,00 0,00 0,00 1 802 915,54 1 802 915,54 1 714 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

266 119,89

0,00

0,00-400,00

3 565,00

7 940 919,97 6 138 004,43

3 565,00

-400,00

5 871 884,54

3 565,00

-400,00

5 001 147,83

0,00

-400,00

870 736,71

3 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 802 915,54

0,00

0,00

1 802 915,54

0,00

0,00

1 714 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 827,55 12 827,55 12 827,55 0,00 0,00 0,0012 827,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

12 427,55 12 427,55

0,00

-400,00

12 427,55

0,00

-400,00

12 427,55

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 565,00

13 165,00 13 165,00

3 565,00

0,00

13 165,00

3 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 565,00

0,00

13 165,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 680 042,91

Przedszkola

2 680 042,91 1 906 779,702 193 892,91 287 113,21 403 000,00 83 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

83 150,00

0,00

0,00-3 565,00

0,00

2 676 477,91 2 676 477,91

0,00

-3 565,00

2 190 327,91

0,00

-3 565,00

1 906 779,70

0,00

0,00

283 548,21

0,00

-3 565,00

403 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

46 808,00 46 808,00 0,00 46 808,00 0,00 0,0046 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 565,00

0,00

43 243,00 43 243,00

0,00

-3 565,00

43 243,00

0,00

-3 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 565,00

43 243,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 839 151,97

Gimnazja

2 839 151,97 2 258 246,782 638 122,89 379 876,11 0,00 111 160,00 89 869,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 89 869,08

0,00

0,00

111 160,00

0,00

0,000,00

400,00

2 839 551,97 2 839 551,97

400,00

0,00

2 638 522,89

400,00

0,00

2 258 646,78

400,00

0,00

379 876,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

5 400,00 5 400,00

400,00

0,00

5 400,00

400,00

0,00

5 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 905 416,59 1 758 816,59 683 915,001 118 998,99 0,00 0,00 146 600,00146 600,00543 745,82 96 071,78 0,00 0,00 0,00435 083,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 905 416,59

5 772,10

-5 772,10 0,00

0,00

96 071,78543 745,82

0,00

0,00

1 758 816,59

5 772,10

-5 772,10

1 118 998,99

5 772,10

-5 772,10

683 915,00

2 912,10

-2 912,10

435 083,99

2 860,00

-2 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 600,00

0,00

0,00

146 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

279 491,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

279 491,00 0,0015 500,00 15 500,00 0,00 263 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

263 991,00

0,00

0,00-1 733,00

0,00

277 758,00 277 758,00

0,00

-1 733,00

13 767,00

0,00

-1 733,00

0,00

0,00

0,00

13 767,00

0,00

-1 733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 733,00

0,00

8 567,00 8 567,00

0,00

-1 733,00

8 567,00

0,00

-1 733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 733,00

8 567,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

688 003,75

Ośrodki pomocy społecznej

688 003,75 575 715,00675 213,75 99 498,75 0,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 790,00

0,00

0,00-3 179,10

4 912,10

689 736,75 689 736,75

4 912,10

-3 179,10

676 946,75

4 912,10

-3 179,10

575 715,00

2 912,10

-2 912,10

101 231,75

2 000,00

-267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

433 700,65 433 700,65 433 700,65 0,00 0,00 0,00433 700,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 912,10

436 612,75 436 612,75

2 912,10

0,00

436 612,75

2 912,10

0,00

436 612,75

2 912,10

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63A68112-51B1-4C34-BF72-428B3959E124. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

38 299,35 38 299,35 38 299,35 0,00 0,00 0,0038 299,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 912,10

0,00

35 387,25 35 387,25

0,00

-2 912,10

35 387,25

0,00

-2 912,10

35 387,25

0,00

-2 912,10

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

4 000,00 4 000,00

1 000,00

0,00

4 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 000,00 2 000,00

1 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-267,00

0,00

733,00 733,00

0,00

-267,00

733,00

0,00

-267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-267,00

733,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

270 731,78

Pozostała działalność

124 131,78 7 700,0028 060,00 20 360,00 0,00 0,00 96 071,78 0,00 0,00 146 600,00 146 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 071,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-860,00

860,00

270 731,78 124 131,78

860,00

-860,00

28 060,00

860,00

-860,00

7 700,00

0,00

0,00

20 360,00

860,00

-860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146 600,00

0,00

0,00

146 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 360,00 20 360,00 0,00 20 360,00 0,00 0,0020 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-860,00

0,00

19 500,00 19 500,00

0,00

-860,00

19 500,00

0,00

-860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-860,00

19 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

860,00

860,00 860,00

860,00

0,00

860,00

860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

860,00

0,00

860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 535 594,00 8 535 594,00 288 670,00397 552,00 29 000,00 0,00 0,000,008 109 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 882,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 535 594,00

31 400,00

-31 400,00 0,00

0,00

0,008 079 042,00

0,00

-30 000,00

8 535 594,00

31 400,00

-31 400,00

427 552,00

31 400,00

-1 400,00

317 870,00

30 000,00

-800,00

109 682,00

1 400,00

-600,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

2 932 566,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

2 932 566,00 192 900,00237 660,00 44 760,00 0,00 2 694 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 664 906,00

0,00

-30 000,00-30 600,00

30 600,00

2 932 566,00 2 932 566,00

30 600,00

-30 600,00

267 660,00

30 600,00

-600,00

222 900,00

30 000,00

0,00

44 760,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 694 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 694 606,00 2 694 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

2 664 606,00 2 664 606,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 664 606,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

106 960,00 106 960,00 106 960,00 0,00 0,00 0,00106 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

136 960,00 136 960,00

30 000,00

0,00

136 960,00

30 000,00

0,00

136 960,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 880,00 19 880,00 0,00 19 880,00 0,00 0,0019 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

20 480,00 20 480,00

600,00

0,00

20 480,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

20 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63A68112-51B1-4C34-BF72-428B3959E124. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-600,00

400,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

47 260,00

Wspieranie rodziny

47 260,00 45 160,0047 260,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

800,00

47 260,00 47 260,00

800,00

-800,00

47 260,00

800,00

-800,00

44 360,00

0,00

-800,00

2 900,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

4 400,00 4 400,00

0,00

-800,00

4 400,00

0,00

-800,00

4 400,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

1 800,00 1 800,00

800,00

0,00

1 800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 743 364,88 1 352 364,88 68 500,341 351 864,88 0,00 0,00 391 000,00391 000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 283 364,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 743 364,88

7 200,47

-7 200,47 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

1 352 364,88

7 200,47

-7 200,47

1 351 864,88

7 200,47

-7 200,47

68 500,34

0,00

0,00

1 283 364,54

7 200,47

-7 200,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

391 000,00

0,00

0,00

391 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

8 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 200,47

0,00

5 799,53 5 799,53

0,00

-2 200,47

5 799,53

0,00

-2 200,47

0,00

0,00

0,00

5 799,53

0,00

-2 200,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,47

0,00

1 799,53 1 799,53

0,00

-2 200,47

1 799,53

0,00

-2 200,47

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 200,47

1 799,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

20 000,00

Schroniska dla zwierząt

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

25 000,00 25 000,00

5 000,00

0,00

25 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

25 000,00 25 000,00

5 000,00

0,00

25 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

460 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

285 200,00 0,00285 200,00 285 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

455 200,00 280 200,00

0,00

-5 000,00

280 200,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

280 200,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

139 000,00 139 000,00

0,00

-5 000,00

139 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

139 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

26 000,00

Pozostała działalność

26 000,00 0,0026 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 200,47

28 200,47 28 200,47

2 200,47

0,00

28 200,47

2 200,47

0,00

0,00

0,00

0,00

28 200,47

2 200,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63A68112-51B1-4C34-BF72-428B3959E124. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,47

10 200,47 10 200,47

2 200,47

0,00

10 200,47

2 200,47

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,47

0,00

10 200,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 369 866,37 33 431 990,45 20 930 719,68 14 589 007,07 6 341 712,61 2 462 300,00 9 452 774,91 7 937 875,927 937 875,92400 255,000,00185 940,86 2 991 883,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 940,86

0,00

0,00

9 422 774,91

0,00

-30 000,00-75 728,69

75 728,69

41 369 866,37 33 404 599,33

48 337,57

-75 728,69

20 933 328,56

48 337,57

-45 728,69

14 618 207,07

33 312,10

-4 112,10

6 315 121,49

15 025,47

-41 616,59

2 462 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 255,00

0,00

0,00

7 965 267,04

27 391,12

0,00

7 965 267,04

27 391,12

0,00

2 991 883,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 63A68112-51B1-4C34-BF72-428B3959E124. Podpisany Strona 6




